
AUCH ALS

ZUM 
VERSCHENKEN!

GUTSCHEIN

bio

Jeden Sonn- und Feiertag von 7:30 bis 13:00 Uhr
verwöhnen wir Sie mit unserem exquisiten BIO-
Sonntagsbrunch in der Kothmühle.

Ab 11:00 Uhr erweitern wir unser BIO-
Frühstücksangebot zu einem ausgedehnten BIO-
Brunch, der neben hausgemachten
Frühstücksklassikern auch warme Hauptgerichte,
köstliche Suppen und verführerische Desserts
umfasst. 

Freuen Sie sich beim BIO Brunch auf besondere
Themenschmankerl. Dazu genießen Sie
Cappuccino, Tee, Birnenschaumwein und regionale
Säfte in unbegrenzter Menge.

Wir freuen uns auf Ihr Kommen!

Pro Person € 38,-
Kinder bis 3 Jahre kostenlos / Kinder bis 12 Jahre € 19,- 
Reservierung erforderlich  / Änderungen vorbehalten 

BRUNCHTERMINE JUL - DEZ 2025BRUNCHTERMINE JUL - DEZ 2025
RelaxResort Kothmühle, 3364 Neuhofen a. d. Ybbs

www.kothmuehle.at / +43 7475 52112

brunchbrunch
AN SONN- und FEIERTAGEN

DER KOTHMÜHLE

brunchbrunch
AN SONN- und FEIERTAGEN

DER KOTHMÜHLE



Wiener Bio Brunch
Wiener Spezialitäten und Mehlspeisen

bio

Spanischer Bio Brunch
Fritatta, Paella, Mediterranes & Churros

Wiener Bio Brunch
Wiener Spezialitäten und Mehlspeisen

Mariä Himmelfahrt

Französischer Bio Brunch
Tatar, Quiche & Pâtisserie

JULI

AUGUST

SEPTEMBER

06.07.

20.07.

27.07.

03.08.

10.08.

15.08.

17.08.

07.09.

14.09.

21.09.

28.09.

Französischer Bio Brunch
Tatar, Quiche & Pâtisserie

Mostviertler Bio Brunch
Regionale BIO Schmankerl

Italienischer Bio Brunch
Antipasti, Pasta & Dolce

Spanischer Bio Brunch
Fritatta, Paella, Mediterranes & Churros

24.08. Wiener Bio Brunch
Wiener Spezialitäten und Mehlspeisen

31.08. Mostviertler Bio Brunch
Regionale BIO Schmankerl

OKTOBER

05.10.

Italienischer Bio Brunch
Antipasti, Pasta & Dolce

12.10.

19.10.

26.10.

NOVEMBER

01.11.

02.11.

09.11.

16.11.

07.12.

DEZEMBER

Italienischer Bio Brunch
Antipasti, Pasta & Dolce

Französischer Bio Brunch
Tatar, Quiche & Pâtisserie

Spanischer Bio Brunch
Fritatta, Paella, Mediterranes & Churros

Mostviertler Bio Brunch
Regionale BIO Schmankerl

Italienischer Bio Brunch
Antipasti, Pasta & Dolce

Wilder Brunch
Wildes & Maroni

Nationalfeiertag

Wiener Bio Brunch
Wiener Spezialitäten und Mehlspeisen

Mostviertler Bio Brunch
Regionale BIO Schmankerl

Italienischer Bio Brunch
Antipasti, Pasta & Dolce

Französischer Bio Brunch
Tatar, Quiche & Pâtisserie

Spanischer Bio Brunch
Fritatta, Paella, Mediterranes & Churros

23.11.

08.12.

14.12.

21.12.

25.12.

26.12.

28.12

Mostviertler Bio Brunch
Regionale BIO Schmankerl

Französischer Bio Brunch
Tatar, Quiche & Pâtisserie

Spanischer Bio Brunch
Fritatta, Paella, Mediterranes & Churros

Wiener Bio Brunch
Wiener Spezialitäten und Mehlspeisen

Mostviertler Bio Brunch
Regionale BIO Schmankerl

Italienischer Bio Brunch
Antipasti, Pasta & Dolce

30.11.

Adventbrunch
Festtagsköstlichkeiten & Kletznbrot

Wiener Bio Brunch
Wiener Spezialitäten und Mehlspeisen

13.07.

Allerheiligen

Spanischer Bio Brunch
Fritatta, Paella, Mediterranes & Churros


