

Jeden Sonn- und Feiertag von 7:30 bis 13:00 Uhr verwöhnen wir Sie mit unserem exquisiten BIO-Sonntagsbrunch in der Kothmühle.

Ab 11:00 Uhr erweitern wir unser BIO-Frühstücksangebot zu einem ausgedehnten BIO-Brunch, der neben hausgemachten Frühstücksklassikern auch warme Hauptgerichte, köstliche Suppen und verführerische Desserts umfasst.

Freuen Sie sich beim BIO Brunch auf besondere Themenschmankerl. Dazu genießen Sie Cappuccino, Tee, Birnenschaumwein und regionale Säfte in unbegrenzter Menge.

Wir freuen uns auf Ihr Kommen!

Familie Scheiblauer & Team

Pro Person € 38,-

Kinder bis 3 Jahre kostenlos / Kinder bis 12 Jahre € 19,-Reservierung erforderlich / Änderungen vorbehalten









RelaxResort Kothmühle, 3364 Neuhofen a. d. Ybbs www.kothmuehle.at / +43 7475 52112

BRUNCHTERMINE JUL - DEZ 2025

	JULI		SEPTEMBER	02.11.	Mostviertler Bio Brunch Regionale BIO Schmankerl
06.07.	Italienischer Bio Brunch Antipasti, Pasta & Dolce	07.09.	Italienischer Bio Brunch Antipasti, Pasta & Dolce	09.11.	Italienischer Bio Brunch Antipasti, Pasta & Dolce
13.07.	Französischer Bio Brunch Tatar, Quiche & Pâtisserie	14.09.	Französischer Bio Brunch Tatar, Quiche & Pâtisserie	16.11.	Französischer Bio Brunch Tatar, Quiche & Pâtisserie
20.07.	Spanischer Bio Brunch Fritatta, Paella, Mediterranes & Churros	21.09.	Spanischer Bio Brunch Fritatta, Paella, Mediterranes & Churros	23.11.	Spanischer Bio Brunch Fritatta, Paella, Mediterranes & Churros
27.07.	Wiener Bio Brunch Wiener Spezialitäten und Mehlspeisen	28.09.	Wiener Bio Brunch Wiener Spezialitäten und Mehlspeisen	30.11.	Wiener Bio Brunch Wiener Spezialitäten und Mehlspeisen
	AUGUST		OKTOBER bio		DEZEMBER
03.08.	Mostviertler Bio Brunch Regionale BIO Schmankerl	05.10.	Mostviertler Bio Brunch Regionale BIO Schmankerl	07.12.	Mostviertler Bio Brunch Regionale BIO Schmankerl
10.08.	Italienischer Bio Brunch Antipasti, Pasta & Dolce	12.10.	Italienischer Bio Brunch Antipasti, Pasta & Dolce	08.12.	Adventbrunch Festtagsköstlichkeiten & Kletznbrot
15.08.	Mariä Himmelfahrt Französischer Bio Brunch	19.10.	Wilder Brunch Wildes & Maroni	14.12.	Französischer Bio Brunch Tatar, Quiche & Pâtisserie
17.08.	Tatar, Quiche & Pâtisserie Spanischer Bio Brunch Fritatta, Paella, Mediterranes & Churros	26.10.	Nationalfeiertag Wiener Bio Brunch Wiener Spezialitäten und Mehlspeisen	21.12.	Spanischer Bio Brunch Fritatta, Paella, Mediterranes & Churros
				25.12.	Wiener Bio Brunch
24.08.	Wiener Bio Brunch		23.12	20.12.	Wiener Spezialitäten und Mehlspeisen
	Wiener Spezialitäten und Mehlspeisen		NOVEMBER		
31.08.	Mostviertler Bio Brunch Regionale BIO Schmankerl		Allerheiligen	26.12.	Mostviertler Bio Brunch Regionale BIO Schmankerl
		01.11.	Spanischer Bio Brunch Fritatta, Paella, Mediterranes & Churros	28.12	Italienischer Bio Brunch Antipasti, Pasta & Dolce